AGENCIJA ZA
PLACANJA U
Program POLJOPRIVREDI,
/4" RURALNOG RAZVOJA R nl
RAZVOJU

RANG LISTA ZA MJERU 4.1. Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva
2. Natjec€aj za operaciju 4.1.1.- sektor voca i povrca

Iznos ulaganja | Iznos potpore

Redni broj Naziv korisnika
(HRK) (HRK)

Kumulativ (HRK)

Broj ostvarenih
bodova




20 LEONARDO BERGIC 943.189,48 848.870,53 68.906.688,26 90
21 BIO SVIJET D.0.O. 9.231.529,82|  8.308.376,84 77.215.065,10 90
22 MIEAN 2.717.608,31|  2.445.847,48 79.660.912,58 90
UGOSTITELJSKI OBRT B e A
23 FRANKO RADOVAN 419.479,47 293.635,63 79.954.54821 90
24 KALEBIC D.0.O. 7.042.459,78|  6.338.213,80 86.292.762,01 90
"BIBI"
25 2.925.939,53|  2.048.157,67 88.340.919,68 90
POLJOPRIVREDNO
MA APEX D.0.0.
26 AR 10.973.626,04|  7.681.538,23 96.022.457,91 90
ZA POLJOPRIVREDU |
27 RISNJAK D.0.O. 15.731.632,56| 14.158.469,30 110.180.927,21 90
"BASTIANA" D.0.0,
28 BAST 2.050.758,76|  1.845.682,88 112.026.610,09 90
JELSA
29 PREHRANA D.O.O. 2.546.360,29|  2.291.724,26 114.318.334,35 90
30 PRO EKO D.0.O. 1.004.056,91 893.914,25 115.212.248,60 90
YLUS AVELLANA
31 EOORO 1.222.219,40|  1.099.997,46 116.312.246,06 90
32 ALKEMIST D.0.0. 1.055.640,00 950.076,00 117.262.322,06 90
GO CENTAR
33 ;EO o 55.982.805,58| 22.911.000,00 140.173.322,06 90
34 BORASI D.0.O. 13.908.888,73| 12.517.999,86 152.691.321,92 90
RIJA DRUEPAN
35 SR PR 470.311,64 423.280,47 153.114.602,39 90
BILANDZIC
36 HRVOJE TOMURAD 469.615,10 426.397,59 153.540.999,98 90
37 JASMIN MARINKOVIC | 1.351.563,86]  1.216.407,47 154.757.407,45 90
38 ANDREA COSSETTO 814.690,90 733.221,81 155.490.629,26 90
39 SAMOEL BERTOSA 365.328,30 255.729,81 155.746.359,07 90
AUTOPRIEVOZNIK,
40 . 928.112,90 49.679,03 156.396.038,10 90
PEJO KOVACEVIC o9
41 MARKO PULIC 770.330,65 693.297,59 157.089.335,69 90
42 MATEJ BAZON 281.878,23 253.690,41 157.343.026,10 90
43 NIKOLA VRNOGA 1.168.424,80|  1.051.582,32 158.394.608,42 90
KALEB, OBRT ZA
44 ) 3.518.818,44|  3.166.936,60 161.561.545,02 90
UZGO)J VOCA |
OVICD.0.0. ZA
45 e 6.164.144,83|  5.547.730,35 167.109.275,37 90
TRGOVINU |
46 KERASAN D.O.O. 4.751.59391|  4.276.434,52 171.385.709,89 90
RKOVIC TRADE
47 EEO o 3.883.495,93|  3.495.146,34 174.880.856,23 90
48 LISINE D.0.0. 4.623.862,09|  4.161.475,88 179.042.332,11 90
49 BIOSTAR D.0O.0. 10.640.841,04|  9.576.756,94 188.619.089,05 90
50 TOMIST D.0.0. 3.677.506,03|  3.309.755,42 191.928.844,47 90
BRANITELJSKA
51 J 28.556.843,15|  25.701.158,84 217.630.003,31 90

ZADRUGA AGRO-




BRANITELJSKA

52 . 1.487.318,72 1.338.586,85 218.968.590,16 90
ZADRUGA BAZINE

53 IVO MILATIC 1.219.569,61 1.097.612,65 220.066.202,81 90

54 IVAN BRCIC 3.655.840,06 2.559.088,04 222.625.290,85 90

55 ANTE MARIC 1.927.655,15 1.734.889,64 224.360.180,49 90
STOCARSKO

56 9.463.244,62 8.516.920,16 232.877.100,65 90
POLJOPRIVREDNA

57 IVICA BOGADI 758.096,34 682.286,71 233.559.387,36 90

58 IVAN VESELIC 913.302,80 821.972,52 234.381.359,88 90
JAKOB SIMON

59 9 1.327.725,41 1.194.952,87 235.576.312,75 90
TURNSEK

60 ECO NORAH D.O.O. 7.360.665,56 6.624.599,00 242.200.911,75 90
TERRA FRUX D.O.O.

61 1.256.704,55 1.131.034,10 243.331.945,85 90
ZA PROIZVODN]JU |
EURO FRUCTUS

62 D.O.0 8.648.384,02 7.783.545,62 251.115.491,47 88

63 IRENEO CELEGA 1.233.914,64 863.740,25 251.979.231,72 88

64 IVANA FRANIC 2.669.610,52 2.402.649,47 254.381.881,19 88
AGROVELEBIT D. O.

65 o 3.634.502,84 3.271.052,56 257.652.933,75 88
OBITELJSKO

66 1.043.478,58 939.130,72 258.592.064,47 88
POLJOPRIVREDNO
AGRO KOTARI d.o.o.

67 . . . 17.414.280,43 15.672.852,39 274.264.916,86 88
za poljoprivredu i

68 KABOLA D.O.O. 3.227.074,11 2.904.366,70 277.169.283,56 88
POLJOPRIVREDNI

69 2.082.718,75 1.874.446,88 279.043.730,44 88
OBRT DOMI
MAGRAN-OBRT ZA

70 1.081.504,00 973.353,60 280.017.084,04 88
UZGOJ MASLINA

71 bruno poropat 694.995,50 486.496,85 280.503.580,89 88

72 TOMISLAV TOMASEC 5.234.743,36 4.711.269,02 285.214.849,91 88

73 IVICA PONEDILJAK 949.926,25 664.948,38 285.879.798,29 88
ADRIATIC COR

74 11.651.918,32 10.486.726,49 296.366.524,78 88
INVEST D.O.O.

75 IVA BULIC 1.399.013,40 1.259.112,06 297.625.636,84 88

76 PLAVA §LJIVA D.O.0. 3.909.809,03 3.518.828,13 301.144.464,97 88

77 MARINA NOVAK 868.432,81 781.589,53 301.926.054,50 88
MARINJE ZEMLJE

78 D.0.0 12.837.101,84 11.553.391,66 313.479.446,16 88
péljbp'rivredno

79 . . 642.237,22 453.359,24 313.932.805,40 88
prijevoznicki obrt

80 SAN-BO D.O.O 4.489.295,02 4.040.365,52 317.973.170,92 88

81 ZORKOVAC D.O.0O. 2.029.329,46 1.826.396,51 319.799.567,43 88
ATALIA D.O.O.

82 1.882.764,00 1.694.487,68 321.494.055,11 86
PETRIJEVCI

83 KOMET D.O.O. 16.051.346,89 11.235.942,82 332.729.997,93 85

84 ADAM VINKOVIC 565.453,50 508.908,15 333.238.906,08 85
POLJOPRIVREDNO

85 1.162.445,74 1.046.201,17 334.285.107,25 85
GOSPODARSTVO

86 SPOMENKA VLAHEK 970.445,79 485.222,90 334.770.330,15 85




87 MARKO CMRECNJAK 2.014.689,28 1.410.282,50 336.180.612,65 85

88 POCA D.O.O. 52.799.527,47| 22.869.000,00 359.049.612,65 85
FUGEN TEHNIK-

89 L 1.004.365,02 502.182,51 359.551.795,16 85
KERAMICARSKI

90 BIO-ZRNO D.0.0. 6.459.147,98 5.813.233,18 365.365.028,34 85

91 TOMICA FURDI 1.548.334,47 1.083.834,13 366.448.862,47 85
POLJOPRIVREDNO-

92 L 353.828,32 247.679,82 366.696.542,29 85
TRGOVACKI OBRT
POLJO-SPORT OBRT

93 J 349.691,63 244.784,14 366.941.326,43 85
ZA POLJOPRIVREDU |

94 FRANJO MISER 365.907,81 256.135,47 367.197.461,90 85

95 KTC AGRO D.O.0O. 12.881.046,58 9.016.732,61 376.214.194,51 85
OBRT ZA IZV.RAD.

96 412.656,45 288.859,52 376.503.054,03 85
GRAD.MEH. |

97 DENIZE MARIC 498.388,04 348.871,62 376.851.925,65 85

98 CLAI D.O.O. 1.204.111,28 1.083.700,16 377.935.625,81 85

99 IVAN KOVACIC 1.495.481,63 1.046.837,14 378.982.462,95 85

100 SLAVKO ZAJA 198.093,06 178.283,75 379.160.746,70 85

101 MARKO ZGRABLIC 1.282.256,65 1.154.030,98 380.314.777,68 85

102 JOSIP TOMICIC 1.139.677,29 797.774,10 381.112.551,78 85
FRIGO LOGISTIKA

103 5.0.0 2.148.755,11 1.933.879,60 383.046.431,38 85
DEMETRA ALFA

104 5.0.0 369.669,46 332.702,51 383.379.133,89 85

105 DARIO VILJEVAC 589.897,10 412.927,97 383.792.061,86 85

106 ANDREA MACELJSKI 1.084.034,07 975.630,66 384.767.692,52 85

107 PPO LJESNJAK D.O.O. 6.206.140,50 4.344.298,35 389.111.990,87 85
MARE NOSTRUM

108 B 1.419.849,78 1.277.864,80 390.389.855,67 85
PERPETUATRADE

109 5.0.0 3.044.515,61 2.740.064,05 393.129.919,72 85

110 IVAN URBAN 632.883,36 443.018,35 393.572.938,07 85

111 Zeljko mavraci¢ 2.768.466,44 2.491.619,80 396.064.557,87 85

112 PETAR CINDRIC 559.918,20 391.942,74 396.456.500,61 85

113 KAVIDO D.O.O. 10.527.968,25 7.369.577,77 403.826.078,38 85

114 ZD.0.0. 6.726.824,51 6.054.142,06 409.880.220,44 85
ZBOR PRIRODE

115 5.0.0 10.577.884,63 9.520.096,17 419.400.316,61 85
BOJANA ARDALIC

116 FILIC 8.820.132,78 7.938.119,50 427.338.436,11 85
KABEL SERVIS 1

117 4.749.296,01 4.274.366,41 431.612.802,52 85
D.0.0. ZA

118 VEDRAN KRALJIK 2.829.327,14 2.546.394,43 434.159.196,95 85
POLJOPRIVREDNA

119 2.191.937,80 2.170.018,42 436.329.215,37 85
ZADRUGA BRNJAVAC

120 VALERIJA PAVICIC 443.535,61 310.474,93 436.639.690,30 85

121 DURUS D.0O.0. 2.757.478,05 2.481.730,25 439.121.420,55 85




122 mato pipunic 3.997.806,35 2.798.464,45 441.919.885,00 85

123 ZELJKO HELD 1.575.786,31 1.103.050,42 443.022.935,42 85
POLJOPRIVREDNI

124 7.348.005,67 3.674.002,83 446.696.938,25 85
OBRT "AGROSAN"

125 HRVOJE BERONIC 3.162.576,91 2.213.803,84 448.910.742,09 85

126 JOSIP VORIC 782.306,69 547.614,68 449.458.356,77 85

127 SATIVA D.O.O. 22.463.600,51| 20.217.240,46 469.675.597,23 85

128 vicko ¢uli¢ 1.616.725,24 1.455.052,72 471.130.649,95 85

129 BOGDANOVIC D.O.O. 2.003.042,73 1.802.738,46 472.933.388,41 85

130 DAMIR BELAMARIC 2.429.638,26 2.186.674,44 475.120.062,85 85
AGRO PANONIJA

131 5.0.0 24.318.611,25| 21.886.750,13 497.006.812,98 85
TESLA DYNAMTS

132 5.0.0 8.458.702,82 7.612.832,54 504.619.645,52 85

133 ZARJA GRUPAD.O.O. | 28.969.117,70] 20.278.382,39 524.898.027,91 83
EURO-CORYLUS D.

134 0.0 13.895.982,95 12.506.384,66 537.404.412,57 83

135 IVAN PULJIC 975.774,50 683.042,15 538.087.454,72 83

136 SINISA SKEC 2.010.363,81 1.809.327,43 539.896.782,15 83

137 zlatko crljen 2.375.405,88 2.137.865,29 542.034.647,44 83

138 FRANJO BAGARIC 4.843.776,03 3.390.643,22 545.425.290,66 83

139 ATRISS D.O.O. 32.935.967,53| 16.467.983,77 561.893.274,43 83
JELENA KOKIR

140 , 5.588.411,43 5.029.570,29 566.922.844,72 83
ADAMOVIC

141 ZDRAVKO IVANCAN 1.072.274,63 750.592,24 567.673.436,96 83

142 MIODRAG DESA 1.095.625,47 986.062,92 568.659.499,88 83

143 ERIGO D.O.O. 6.221.320,96 5.599.188,86 574.258.688,74 83

144 MARIO STANIC 552.342,39 386.639,67 574.645.328,41 83

145 EKO INVEST D.O.O. 2.278.546,11 2.050.691,50 576.696.019,91 83

146 TRESNJA D.O.O. 5.435.866,54 4.892.279,88 581.588.299,79 80

147 IVAN BIRKIC 363.685,52 254.579,86 581.842.879,65 80
BACAC TRANSPORTI,

148 598.408,10 538.567,29 582.381.446,94 80
OBRT ZA CESTOVNI

149 DRAZEN RUZIC 541.982,32 379.387,62 582.760.834,56 80

150 GORDAN BADURINA 673.574,65 471.502,26 583.232.336,82 80

151 OLVIN PLUS D.O.O. 3.437.848,25 2.406.493,78 585.638.830,60 80
EKOLOSKO OPG

152 2.887.684,47 2.598.916,02 588.237.746,62 80
ROSIPAL
POLJ. GOSP. SAFAR

153 NIZA 1.290.385,97 903.270,18 589.141.016,80 80

154 IGOR JURASOVIC 991.916,40 892.724,76 590.033.741,56 80

155 DEAN CVITKO 394.026,20 354.623,58 590.388.365,14 80

156 DIDIO DEVALENTINIS 636.747,45 445.723,21 590.834.088,35 80




157 IVO MARKULINCIC 167.495,81 117.247,06 590.951.335,41 80

158 MARGARETA VUCAK 1.682.036,15 1.513.832,53 592.465.167,94 80

159 ELIO GIACHIN 545.496,88 381.847,82 592.847.015,76 80
POLJOPRIVREDNA

160 677.825,00 610.042,50 593.457.058,26 80
ZADRUGA

161 JOSIP CULETIC 2.047.351,78 1.842.616,60 595.299.674,86 80
AGROSIL, OBRT ZA

162 4.547.017,28 4.092.315,55 599.391.990,41 80
POLJOPRIVREDU

163 ROBERT ZDOLC 198.188,68 138.732,08 599.530.722,49 80
KINDER OBRT ZA

164 1.077.120,15 969.408,13 600.500.130,62 80
GRADNJU | USLUGE

165 IRENA PALIC 321.719,16 289.547,25 600.789.677,87 80
"G darst

166 Ospodarstvo 4225101,93|  3.802.591,74 604.592.269,61 80
Moulis" obrt za

167 ANDRIJA DREMPETIC 1.088.465,19 979.618,67 605.571.888,28 80

168 MARA JURIC 523.426,19 366.398,33 605.938.286,61 80

169 ZVONIMIR PREPELEC 198.566,83 99.283,41 606.037.570,02 80
METALFER STEEL

170 5.0.0 36.157.523,98| 22.911.000,00 628.948.570,02 80

171 EKOVOCE D.0O.0. 843.684,36 759.315,92 629.707.885,94 80
NOVENT USLUGE

172 5.0.0 3.652.314,90 2.556.620,43 632.264.506,37 80

173 VESNA CAPOLICCHIO 1.647.176,37 1.153.023,46 633.417.529,83 80
VERALDA

174 2.673.677,60 1.871.574,32 635.289.104,15 80
POLJOPRIVREDNI

175 MEDVIDINA D.O.O. 1.467.475,64 1.320.728,08 636.609.832,23 80

176 MIRAN KORDIC 877.641,61 789.877,45 637.399.709,68 80
CAPRA, OBRT ZA

177 y 1.880.081,77 1.316.057,24 638.715.766,92 80
STOCARSTVO |

178 DALIS D.O.O. 13.221.988,54 9.255.391,98 647.971.158,90 80
CAVANDA KASTELA

179 1.340.219,36 1.206.197,42 649.177.356,32 80
D.0.0. ZA USLUGE
VINSKI DVORI D.O.0.

180 341.105,00 306.994,50 649.484.350,82 80
ZA PROIZVODNJU,

181 DRAZEN PAR 197.746,40 138.422,48 649.622.773,30 80

182 ROBERTO ZAKINJA 623.975,81 561.578,23 650.184.351,53 80

183 IVICA DETELIC 196.526,74 176.874,07 650.361.225,60 80

184 BORIS TILINGER 5.584.532,37 3.909.172,66 654.270.398,26 80
MIEM, OBRT ZA

185 3.913.185,51 2.739.229,86 657.009.628,12 80
TRGOVINU |

186 "KOZLOVIC " 1.238.801,74 867.161,22 657.876.789,34 80

187 ANDELO BRCIC 301.724,40 211.207,08 658.087.996,42 80
EUROLAP HORVAT

188 5.0.0 26.354.028,69| 18.447.820,08 676.535.816,50 80

189 MISNA VINA D.O.O. 1.193.617,13 835.531,99 677.371.348,49 80

190 EKO BIZZ D.O.O. 4.454.255,76 4.008.830,18 681.380.178,67 80
PAJTLER, OBRT ZA

191 738.585,70 517.009,99 681.897.188,66 78

POLJOPRIVREDU




192 STJEPAN LOVIC 447.857,00 223.928,50 682.121.117,16 78

193 ANTE LIVAJIC 1.187.500,00 831.250,00 682.952.367,16 78

194 JURAJ IVANKOVIC 197.908,99 178.118,09 683.130.485,25 78
MANUELA SIROVEC

195 ) 2.216.723,53 1.995.051,18 685.125.536,43 78
DOBRIC

196 tihana veljaci¢ 648.661,04 583.794,94 685.709.331,37 78
PROIZVODNJA VOCA

197 , 197.787,18 138.451,03 685.847.782,40 78
_POVRCA | SADNOG
FILIP JAKOB

198 , , 2.680.371,62 1.876.260,13 687.724.042,53 78
COLAKOVIC
RASADNIK "DARKO,

199 363.521,20 254.464,84 687.978.507,37 78
OBRT ZA
PROIZVODNJA

200 7.272.770,31 5.090.939,22 693.069.446,59 78
POLJOPRIVREDNIH

201 IVAN VALENTIC 443.308,90 398.978,01 693.468.424,60 76

202 ANTON VOLARIC 190.462,50 171.461,25 693.639.885,85 75

203 LIDIJA BURILO 300.060,00 270.054,00 693.909.939,85 75

204 DARIO DUGIC 512.397,40 358.678,18 694.268.618,03 75

205 PETAR KOCIJAN 389.629,00 272.740,30 694.541.358,33 75

206 FILIP PETRISIC 198.990,30 179.091,27 694.720.449,60 75
EKO BIOGRAD D. O.

207 o 5.834.384,15 4.084.068,91 698.804.518,51 75
SIGNAL PROJEKT

208 5.0.0 1.030.068,19 927.061,37 699.731.579,88 75

209 MARIJA SESVECAN 300.787,66 210.551,36 699.942.131,24 75
AGRO-

210 196.035,84 176.432,26 700.118.563,50 75
NERETVA,OBRT ZA
DA NOVA - IGOR

211 . 157.323,78 141.591,40 700.260.154,90 75
JAMBRESIC

212 VELIBOR KNEZEVIC 196.842,45 177.158,20 700.437.313,10 75
VINOGRADI BENCIC

213 270.143,68 189.100,58 700.626.413,68 75
D.0.0.

214 VINA ZIGANTE 1.091.029,00 763.720,30 701.390.133,98 75

215 PETRA CENKO BUNIC 132.997,60 119.697,84 701.509.831,82 75

216 sulcus d.o.o. 649.957,76 584.961,98 702.094.793,80 75

217 PRO LIBERO D.O.O. 2.803.874,80 1.962.712,36 704.057.506,16 75
MARINKO

218 , 199.318,03 99.659,02 704.157.165,18 75
BARTULOVIC

219 ZELJKO BARADIC 80.368,50 72.331,65 704.229.496,83 75

220 ELVIS RUSIJAN 380.726,40 266.508,48 704.496.005,31 75

221 DRAGAN COLAKOVIC 2.182.481,38 1.091.240,69 705.587.246,00 75

222 ZLATKO MIHALJEVIC 410.943,75 205.471,88 705.792.717,88 75

223 IVAN MARIJANCEVIC 123.463,00 61.731,50 705.854.449,38 75
BAN PRODUKT

224 5.0.0 4.380.497,18 3.942.447,46 709.796.896,84 75

225 FRANJO BABIC 199.912,28 139.938,60 709.936.835,44 75

226 ZDRAVKO BLAZEVIC 1.994.202,59 1.794.782,33 711.731.617,77 75




227 MELITA ROZMARIC 198.191,08 178.371,97 711.909.989,74 75

228 JOSIPA MARTINEC 74.112,50 51.878,75 711.961.868,49 75

229 MARKO RADAS 851.444,00 766.299,60 712.728.168,09 75

230 PURO LUKIC 317.934,05 158.967,03 712.887.135,12 75

231 FABIJAN KOLACKO 1.182.297,41 827.608,18 713.714.743,30 73
MESNICA ROGINA 1,

232 443.291,22 398.962,10 714.113.705,40 73
OBRT ZA TRG.

233 IVICA VARGA 1.227.514,83 859.260,38 714.972.965,78 73
CE-PRODUKT, OBRT

234 196.331,96 98.165,98 715.071.131,76 73
ZA PROIZVODNJU |
IVA-OBRT U

235 633.070,00 316.535,00 715.387.666,76 73
POL|OPRIVREDI |
CRET PROIZVODNJA

236 5.0.0 1.699.156,89 1.529.241,20 716.916.907,96 73
POLJOPRIVREDNI

237 y 5.072.858,47 2.536.429,23 719.453.337,19 73
PROIZVODAC,

238 DALIBOR SALVA 996.073,90 697.251,73 720.150.588,92 71
BORAS, OBRT ZA

239 362.368,00 253.657,60 720.404.246,52 71
POLJOPRIVREDU

240 RIZMAN D.O.O. 1.467.713,54 1.320.942,19 721.725.188,71 70

241 IVAN VOLARIC 197.780,03 138.446,02 721.863.634,73 70

242 PAVICA MIKUS 274.253,53 191.977,47 722.055.612,20 70
AGRODEMAL

243 y 11.063.922,66 9.957.530,40 732.013.142,60 70
DRUSTVO S

244 AMALIJA JAGODAR 200.000,00 200.000,00 732.213.142,60 70

245 BOZJAKOVINA D.D. 413.356,47 206.678,23 732.419.820,83 70
VINA MATOSEVIC

246 5.0.0 447.983,26 313.588,28 732.733.409,11 70

247 nikola ujakovi¢ 410.946,21 287.662,34 733.021.071,45 70

248 ZLATKO JELOSEK 5.977.153,90 4.184.007,73 737.205.079,18 70

249 PETAR MAKSAN 709.870,00 496.909,00 737.701.988,18 70

250 DANIJEL KOTISCAK 124.879,50 62.439,75 737.764.427,93 70

251 MATIJA BALOG 456.067,00 228.033,50 737.992.461,43 70

252 MARIN KEMPER 73.744,28 51.621,00 738.044.082,43 70

253 VLADO MATULIC 119.394,37 83.576,10 738.127.658,53 70

254 MLADEN BUKOVSKI 266.117,28 133.058,64 738.260.717,17 70

255 ALFA-ING D.O.O. 576.625,88 518.963,29 738.779.680,46 70
GORANKA

256 . 778.604,05 545.022,84 739.324.703,30 70
VRAPCENJAK
POLJOPRIVREDNI

257 6.668.804,05 4.668.162,84 743.992.866,14 70
CENTAR D.O.O.
KLAKAR D.O.0. ZA

258 465.154,56 325.608,19 744.318.474,33 70
TRGOVINU |

259 NIKOLA RANDIC 1.122.562,14 785.793,50 745.104.267,83 70
AGROPRODUKT

260 22.800.604,91| 15.960.423,44 761.064.691,27 70
LOVAS D.0.0.

261 MATE MARUSIC 194.990,23 136.493,16 761.201.184,43 68




POLJOPRIVREDNO

262 199.063,20 139.344,24 761.340.528,67 68
GOSPODARSTVO

263 duro marinovic 203.993,90 142.795,73 761.483.324,40 68
ATC D.O.0. UMAG

264 . 189.943,60 132.960,52 761.616.284,92 68
/AGROTURISTICKI
FRANO MILOS,

265 193.800,00 135.660,00 761.751.944,92 68
"VINIFERA"

266 VLADIMIR SMOLA 383.741,60 268.619,12 762.020.564,04 68

267 POLJOPRIVREDNO 57.583,00 40.308,10 762.060.872,14 68
GOSPODARSTVO o = -

268 ROMANA IVKOVIC 450.221,00 322.857,79 762.383.729,93 68

269 DURO VEKIC 580.131,64 522.118,47 762.905.848,40 68

270 STJEPAN KOVACEK 178.778,15 160.900,33 763.066.748,73 66

271 DARKO RADOVIC 3.004.545,14 1.502.272,57 764.569.021,30 65

272 LUKSA HROPIC 69.719,92 62.747,93 764.631.769,23 65

273 FRANJO DONCIC 163.000,00 146.700,00 764.778.469,23 65
"DAR" OBRT ZA

274 74.215,67 51.950,96 764.830.420,19 65
PROIZV. | TRGOVINU

275 PROVIN LNT D.O.O. 52.631,34 36.841,94 764.867.262,13 65

276 ALEN BLAZEK 343.096,92 308.787,23 765.176.049,36 65

277 LUCANO MUSIZZA 361.520,31 253.064,21 765.429.113,57 65

278 MIRJANA PAVLIC 199.750,00 139.825,00 765.568.938,57 65

279 ANDREA GRABUNDA 322.924,45 226.047,12 765.794.985,69 65

280 DENIS JERKOVIC 199.900,00 179.910,00 765.974.895,69 65
KRUNOSLAV

281 , 98.387,50 88.547,75 766.063.443,44 65
PURETIC

282 DALIBOR MIKA 111.982,70 78.387,89 766.141.831,33 65

283 MIRJANA MAJICA 199.723,75 179.751,37 766.321.582,70 65

284 EMERIK PISL 65.666,79 45.966,73 766.367.549,43 65

285 JOSIP JELECKI 808.666,43 566.066,50 766.933.615,93 65

286 DRAZEN FRLJAK 199.369,50 179.645,17 767.113.261,10 65

287 EDUARD BACKO 51.915,70 36.340,99 767.149.602,09 65

288 JERKO KODZOMAN 185.309,75 166.778,78 767.316.380,87 65
CICO -

289 298.224,76 208.757,33 767.525.138,20 65
POLJOPRIVREDNI

290 DANKO SMOLJAN 804.798,91 563.359,24 768.088.497,44 65
BINDAWOOD &

291 6.168.392,24 5.551.553,02 773.640.050,46 65
PARTNERI D.O.O.
VINOGRADARSTVO-

292 1.722.855,90 1.240.999,13 774.881.049,59 65
PODRUMARSTVO

293 PODRAVKA D.D. 12.323.597,20 6.161.798,60 781.042.848,19 65
SLAVONKA OBRT ZA

294 199.500,00 139.650,00 781.182.498,19 65
PROIZVODNJU |
POLJODJELSKI OBRT

295 611.287,50 427.901,25 781.610.399,44 65
"SRIJEM"

296 DRAZEN POKOS 198.198,00 138.738,60 781.749.138,04 63
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